
 

 

                                                                                                              Castiglione Olona , 09/11/2020 

 

                                           

Oggetto: determina Dirigenziale per rinnovo pacchetto Hosting Aruba  

               CIG: Z632F2350F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  

 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della    

 legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO  il Nuovo Regolamento 129 del 28 agosto 2018  “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", art. 43 “Attività 

Negoziale” e successivi articoli; 

CONSIDERATA   la necessità di rinnovare i servizi di gestione dominio Aruba; 

TENUTO CONTO che la ditta Aruba è incaricata all’espletamento dei servizi dominio e  Hosting;  

VISTO il programma annuale ed accertata la relativa disponibilità di cassa, nonché la compatibilità   

con l’effettiva capienza del relativo capitolo bilancio; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

PRESO ATTO che la spesa per la fornitura del servizio è di €150,00  IVA esclusa – periodo 

06/12/2020-06/12/2021: 

 

DETERMINA 

 

• Di procedere alla fornitura, per le motivazioni in premessa, all’operatore economico  Aruba 

S.p.a. via S. Clemente, 53  24036 – Ponte San Pietro (BG) 

• Di quantificare il valore della spesa in € 150 IVA esclusa; 

• Di informare la ditta aggiudicataria sull’assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L136/2010; 

• Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattur elettroniche 

           debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Che il pagamento verrà effettuato a seguito presentazione di regolare fattura elettronica 

come previsto dal DM 55/2013. 

• Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito ai fini della generale 

            conoscenza e trasparenza; 

 

 
  

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                                                          

Saverio Lucio Lomurno 
                                                                                                                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi 

    Dell’art 3 D.Lgs 39/1993 

 

Protocollo 0004831/2020 del 09/11/2020


